EXTRATO DE CONTRATO

Nº 127/2025

Processo nº 087/2025

Pregão Eletronico nº 009/2025

Termo de Contrato nº 127/2025

Objeto: Constitui o objeto do presente Fornecimento de link dedicado à fibra óptica à rede mundial de

computadores - internet banda larga ilimitada com IP público para atender as necessidades da prefeitura

municipal de Santana-BA, referente aos Lotes 02, 03, 04, 05 e 08.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: J A DA SILVA JUNIOR

CNPJ: 44.696.452/0001-25

Vigência: 21/05/2025  a  31/12/2025

                Valor Global: de R$ 88.199,88 (oitenta e oito mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos)- Global.

Santana, 21 de maio de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal